

# **BM Holding Brovst ApS**

Vangen 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 35 86 05 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Bjarne Risbjerg Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM Holding Brovst ApS Vangen 6 9460 Brovst  CVR-nr.: 35 86 05 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Risbjerg Madsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjarne Risbjerg Madsen ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.361 kr. mod 406.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-168.837</u>	<u>-250.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-170.087</b>	<b>-251.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.205	663.295
Andre finansielle indtægter	33.573	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	248.228	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.753</u>	<u>-6.019</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.166</b>	<b>406.276</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.805</u>	<u>366</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>635.361</u></b>	<b><u>406.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>524.761</u>	<u>298.642</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>635.361</u></b>	<b><u>406.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.670.181	6.144.460
	Andre tilgodehavender	5.069.448	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.739.629</u>	<u>6.144.460</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.739.629</u></b>	<b><u>6.144.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.277	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	173.749	148.580
	Tilgodehavender i alt	<u>223.026</u>	<u>148.580</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.026</u></b>	<b><u>148.580</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.962.655</u></b>	<b><u>6.293.040</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	6.389.420	5.864.659
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.550.020</b>	<b>6.022.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.683
Selskabsskat	152.554	148.214
Anden gæld	258.831	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.635	270.381
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>412.635</b>	<b>270.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.962.655</b>	<b>6.293.040</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.359	664
Andre finansielle omkostninger	394	5.355
	<b>1.753</b>	<b>6.019</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.538.098	4.538.098
Afgang i årets løb	-1.528.574	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.009.524</b>	<b>4.538.098</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.856.362	2.193.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.205	663.295
Årets tilbageførsler på afgang	-2.480.948	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>907.619</b>	<b>2.856.362</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.250.000	-1.000.000
Årets afskrivninger på goodwill	-168.837	-250.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-828.125	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-2.246.962</b>	<b>-1.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.670.181</b>	<b>6.144.460</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	253.038	1.104.167
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjarne Risbjerg Madsen ApS	Jammerbugt	25 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.864.659	5.566.017
Årets overførte overskud eller underskud	524.761	298.642
	<b>6.389.420</b>	<b>5.864.659</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.